РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЦЕЛИННИНСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД
КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 апреля 2019 года

№ 10
п. Целинный
Об отмене Постановления  от 04.12.2015 года № 308 « Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача копии финансово-лицевого счета, выписки из домовой книги, справок и иных документов в сфере жилищно-коммунального хозяйства, выдача которых относится к полномочиям соответствующего муниципального учреждения»
В связи с приведением нормативной правовой базы в соответствии с действующим законодательством,  руководствуясь Уставом сельского поселения «Целиннинское», администрация сельского поселения «Целиннинское»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации сельского поселения «Целиннинское» от 04.12.2015 года № 308 « Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача копии финансово-лицевого счета, выписки из домовой книги, справок и иных документов в сфере жилищно-коммунального хозяйства, выдача которых относится к полномочиям соответствующего муниципального учреждения»

2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) на информационном стенде администрации сельского поселения «Целиннинское», в информационном бюллетене библиотеки и на официальном сайте Администрации сельского поселения «Целиннинское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава сельского поселения

Л.Н.Парыгина